Celkem 784 627,00 
Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 549 300,00 Kč 235 327,00 Kč

* Jib

resp. nároky vzniklé v případech, kdy nemohl být vydán pozemek z vlastnictví fyzické osoby, která není 
osobou povinnou ve smyslu § 5 cit zákona

2) Kupující uplatňuje nárok ve výši 549 300,00 Kč (slovy: pětsetčtyřicetdevěttisíctřista 
korun českých) podle zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na základě:

smlouvy o postoupení pohledávky, uzavřené dne 15.12.2003 mezí postupitelem Nevrklovou 
Ivanou, r.č. 65 a postupníkem Nevrklou Petrem JUDr., jako kupujícím dle této

[...]

Z výše uvedeného postoupeného nároku bude touto smlouvou zapoěítáno 345 300,00 Kě.

3) Smluvní strany se ve smyslu § 9 zákona ě. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že na úhradu části kupní ceny započítávají pohledávky kupujícího ve výši 549 300,00 
Kč (slovy: pětsetčtyřicetdevěttisíctřista korun českých) specifikované v tomto článku ke dni 
podpisu této smlouvy.

Po výše uvedeném započtení má prodávající vůči kupujícímu z titulu úhrady kupní ceny 
pohledávku ve výši 235 327,00 Kč (slovy: dvěstětřicetpěttisíctřistadvacetsedm korun českých), 
kterou uhradí kupující prodávajícímu nej později do 30 let ode dne úěinnosti této smlouvy takto: 
k 1.8.2005 7 844,00 Kě
k 1.8.2006 7 844,00 Kě
k 1.8.2007 7 844,00 Kě
k 1.8.2008 7 844,00 Kě
k 1.8.2009 7 844,00 Kě
k 1.8.2010 7 844,00 Kč